

Potvrzení objednávky č: 32.400.927

Strana: 1

Zákaznické č: 405060

DIČ CZ00601390

IČ 00601390

Datum vystavení: 08.10.2024

Odběratel:

**Gymnázium, Třinec, příspěvková
organizace
Komenského 713
73961 Třinec
CESKA REPUBLIKA**

Bankovní spojení:

Česká republika

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Slovenská republika

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Vaše objednávka: xxxxxxx - / - eShop Nr. 9388 v. 08.10.2024

Fakturační adresa:

Gymnázium, Třinec, příspěvková
organizace
Komenského 713
73961 Třinec

Děkujeme za vaši objednávku. Dle našich obchodních podmínek Vám bude dodáno:

Pol.	Kód	Název zboží	Množství	Jedn. cena	% Sleva	Sleva	Cena po slevě	% DPH	DPH	Kč Celkem
1	1031980	Ruční mikrotom	1	2.587,60	5 %	-129,38	2.458,22	21 %	516,23	2.974,45
2	1037420	Lidská kostra - vysoce kvalitní proveden	1	10.838,84	5 %	-541,94	10.296,90	21 %	2.162,35	12.459,25
3	1037491	Model mitózy	1	13.785,12	5 %	-689,26	13.095,87	21 %	2.750,13	15.846,00
4	1037492	Model meiózy	1	13.785,12	5 %	-689,26	13.095,87	21 %	2.750,13	15.846,00
5	1077164	Model květu - velký	1	3.410,74	5 %	-170,54	3.240,21	21 %	680,44	3.920,65
6	1093094	Model květu jednoděložné rostliny	1	2.014,88	5 %	-100,74	1.914,13	21 %	401,97	2.316,10
7	1103066	Lidský trup, 18 částí - vysoce kvalitní	1	20.800,00	5 %	-1.040,00	19.760,00	21 %	4.149,60	23.909,60
8	1153295	Lebka, 14 částí	1	19.665,29	5 %	-983,26	18.682,02	21 %	3.923,23	22.605,25
9	1183009	Krevní testy (AB0/Rh-)	2	1.472,73	5 %	-73,64	2.798,19	21 %	587,62	3.385,81
10	1193026	Lupa s rukojetí, 5x, Ø 50mm	10	297,52	5 %	-14,88	2.826,44	21 %	593,55	3.419,99

Součet položek

Kč 88.167,85

Kč 18.515,25

Kč

CELKEM K ÚHRADĚ**Kč 106.683,10**

Neplatíte! Pro platbu obdržíte samostatnou fakturu.

Rekapitulace DPH:

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

88.167,85 21,00 %

18.515,25106.683,10